



ETS BIANCHINI - FTBF
176 ZA Lalandette
47500 CONDEZAYGUES
Tél : 0553715946
R.C.S. : 44339733600035
SIRET : 44339733600035
N/Id CEE : FR77443397336

Facture N°	Date	Client
FA7023	30/09/2025	PINETRE

PINETRE
LE COLOMBIER
46700 SOTURAC

RIB : FR76 1330 6003 7566 0030 2479 563
AGRIFRPP833

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Montant HT
	Bon de livraison - BL5109 du 12/09/2025				
FLEX06	FLEX06 R2SC 06 1/4 RL2	3,00	11,70	15,00	29,84
CS06FBSP1/4F	CS06FBSP1/2F 90°	2,00	5,60		11,20
JS06	JS06 JUPE SANS DENUD. JS21 - 06 1/4 9401-2	2,00	1,60		3,20
SERT	SERTISSAGE	2,00	6,50		13,00

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
1	57,24	20,00	11,45

Total HT	57,24
Net HT	57,24
Total TVA	11,45
Total TTC	68,69
NET A PAYER	68,69

Facture payable le 30/09/2025 pour la somme de 68,69 Euros.